2024年11月25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｐ Ｅ Ｇ Ａ Ｓ Ｕ Ｓ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 美 馬 成 望

            （コード番号：6262 東証プライム）

問 合 せ 先 管 理 本 部 総 務 部 長 前 原 裕 一

    （TEL. 06-6451-1351）

役員人事及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員人事及び人事異動について、下記のとおり決定いた

しましたので、お知らせ申し上げます。

記

１． 役員人事（2024年11月25日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

岡田 義秀

 ｵｶﾀﾞ ﾖｼﾋﾃﾞ

専務取締役執行役員

アパレルマシナリー事業本部長

美馬精機株式会社 取締役※

専務取締役執行役員

アパレルマシナリー事業本部長

※ 美馬精機株式会社は、徳島県にある当社連結子会社であります。

２．人事異動（2024年11月25日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

佐藤 文泰

ｻ ﾄｳ ﾌﾐﾔｽ

カンパニーエグゼクティブ職

管理本部付

PEGASUS CORPORATION OF AMERICA 社※1

取締役

PEGASUS EUROPA GmbH 社※2

助言者会メンバー

ペガサス（天津）ミシン有限公司※3 董事

PEGASUS VIETNAM SEWING MACHINE CO., LTD.

社※4 理事

天津ペガサス嶋本自動車部品有限公司※5

董事

PEGASUS-SHIMAMOTO AUTO PARTS (VIETNAM)

CO., LTD.社※6 理事

PEGASUS AUTO PARTS MONTERREY S.A. DE

C.V.社※7 取締役

南通ペガサス自動車部品製造有限公司※8

董事

カンパニーエグゼクティブ職

管理本部付

※1 PEGASUS CORPORATION OF AMERICA社は、アメリカにある当社連結子会社であります。

※2 PEGASUS EUROPA GmbH 社は、ドイツにある当社連結子会社であります。

※3 ペガサス（天津）ミシン有限公司は、中国天津市にある当社連結子会社であります。

※4 PEGASUS VIETNAM SEWING MACHINE CO., LTD.社は、ベトナムにある当社連結子会社であります。

※5 天津ペガサス嶋本自動車部品有限公司は中国天津市にある当社連結子会社であります。

※6 PEGASUS-SHIMAMOTO AUTO PARTS (VIETNAM) CO.,LTD.はベトナムにある当社連結子会社であります。

※7 PEGASUS AUTO PARTS MONTERREY S.A. DE C.V.社はメキシコにある当社連結子会社であります。

※8 南通ペガサス自動車部品製造有限公司は中国南通市にある当社連結子会社であります。

３．人事異動（2024年12月１日付）

田中 秀仁

ﾀﾅｶ ﾋﾃﾞﾋﾄ

ペガサス（天津）ミシン有限公司※

管理副総経理

管理本部 情報システム部長

前原 裕一

ﾏｴﾊﾗ ﾕｳｲﾁ

管理本部 総務部長 兼 情報システム部長 管理本部 総務部長

 ※ペガサス（天津）ミシン有限公司は、中国天津市にある当社連結子会社であります。

以 上